
РЕШЕНИЕ № 162 
25.07.2019 год. 

 
Закупуване на недвижим имот, собственост на частни лица от Община Габрово на 

основание чл. 3, т. 3 и чл. 4, ал. 1 от НРПУРОИ на Общински съвет – Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 34, ал. 2 от ЗОС и във връзка с чл. 

3, т. 3 и чл. 4, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Дава съгласие Община Габрово да закупи поземлен имот с 

идентификатор14218.510.597 по КККР на гр. Габрово, с площ 71 кв.м., незастроен, с 
граници по КК: ПИ 14218.510.191 /ул. Даскал Цвятко/, ПИ 14218.510.189, ПИ 
14218.510.186 и ПИ 14218.510.596 при цена 12 780 /дванадесет хиляди седемстотин и 
осемдесет/ лева от Недка Иванова, Николай Колев, Дарина Бъжева и Пламенка 
Денева при следните условия: 

- Община Габрово поема задължението да изплати разходите за покупко-
продажбата и вписването й в Служба по вписванията – Габрово; 

- Община Габрово поема задължението да извърши плащането по сделката в 5-
месечен срок от вземане на решението от Общински съвет Габрово за утвърждаване 
на продажната цена. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по 
сделката за покупко-продажба. 
 
Приложение: 1. Скица 

    2. Протокол от 03.06.2019 г. 
 
 
 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 


